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DZ-271-1-6/2012       Bochnia, dn. 01.02.2012r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
Dostawa materiałów ortopedycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital 
Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej (II) 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI,  

 
W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złoŜonymi przez 

wykonawców oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych                  
(Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 t.j. z póź. zm.), Zamawiający wyjaśnia: 

 
1. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści analogiczne mocowanie udowe – podłuŜną płytkę 

tytanową o wymiarach 13, 5 mm i 4,5 mm, a co się z tym wiąŜe wiertło minimalne do 

rozwiercania kanału kostnego o średnicy 5mm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

2. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści śrubę interferencyjną wykonaną z materiału 

biowchłanialnego z dodatkiem trójfosforanu wapnia? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

3. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści dla śrub interferencyjnych o średnicach 10 i 11 mm 

długości od 25 do 38mm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Zamawiający zaleca aby wypełniając załącznik nr 3 umieścić informację o dopuszczonym 
niniejszymi odpowiedziami przedmiocie zamówienia 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 
PowyŜsze informacje naleŜy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze wyjaśnienia, nie powodują zmiany treści 
ogłoszenia, ani terminu składania ofert, który upływa w dniu 08.02.2012 r. roku, o godz. 
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DYREKTOR    

Wojciech Szafrański 


